DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL AMBIENTAL – DECA. CT/UFPB. CAMPUS I – JOÃO

PESSOA/PB, BRASIL. Telefone: (+55 83 3216-7355). E-mail: dec@ct.ufpb.br / Visite www.ct.ufpb.br/deca

PORTARIA Nº 015/2021 – DECA

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL DO

CENTRO DE TECNOLOGIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no

uso de suas atribuições previstas no Regimento Geral desta Instituição de Ensino

Superior e tendo em vista o disposto na Portaria PROGEP/Nº 450/2018,

R E S O L V E:

Designar o servidor UBIRATAN HENRIQUE OLIVEIRA PIMENTEL, Matrícula

SIAPE nº 331931, para emissão de parecer técnico solicitado pela DPU via OFÍCIO - Nº

124-4/2021 - DPU PB/OF4 PB em defesa do processo processo nº 0810432-

77.2018.4.05.8200.

João Pessoa/PB, 16 de Março de 2020.

Prof. Givanildo Alves de Azeredo

Matrícula SIAPE nº 1287752

Chefe do Departamento de Engenharia Civil e Ambiental – DECA/CT/UFPB